

LIC. LORENA HERNÁNDEZ MÁRQUEZ DIRECTORA GENERAL DEL CENTRO **ESTATAL DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA**



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

YPASAJES: SSP/NOCGECC/DEA/00481



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL ernandez LABORO EN ESTA CIUDAD DE: LOS DÍAS: 2021 OPORTUNIDADES 2016 - 2022 30 MAR 2021 CENTRO ESTATAL EVALUACIÓN Y CONTRSEDECONFIANZA NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ORENA HERNÁNDEZ MÁRQUEZ

NOMBRE Y FIRMA

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE QUINTANA ROO SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA CENTRO ESTATAL DE EVALUAÇION Y CONTRSELLE CONFIANZ